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Dodávateľ IČO: 30293529

Ing. František M A C K O
Červeného kríža 8
082 21 VEĽKÝ ŠARIŠ
Prevádzka: Farma LAZY
Peňažný ústav: VÚB Prešov
Číslo účtu/kód: 285940572/0200
l BÁN:
DIČ: 1020753239 Stredisko: 00000
IČ DPH: SK 1020753239 SWIFT:
telefón 0905 341 699
reg. MsÚ Veľký Šariš č.rozh. 4/1434/91

Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:120081

Spôsob dopravy: dodávateľ
Forma úhrady: p.p.

Konšt. symbol: 108 FAKTÚRA č.: 120081
Variabilný symbol: 120081

Odberateľ: IČO: 37 880 241

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA
Masarykova 24
08179 P R E Š O V

DIČ:2021708678
IČDPH:

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

24.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
17.12.2012

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH Celkom
Zemiaky konzumné odr. ANUSCHKA,
tvar oválny, faba dužiny žltá,
varný typ "B" kg 500,000 0,20 20,00 120,00

Základ DPH Celkom

V sadzbe 10%
V sadzbe 20%
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
100,00

0,00
0,00

100,00

0,00
20,00

0,00
120,00

0,00
0,00

20,00 120,00 EUR

Informatívna čiastka celkom : 3 615,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1 260'S

Registračné číslo výrobcu
zemiakov: SK-0170

ing. František MACKO
Súkromne hospodáriaci roľnIK

Červeného kríža 8
082 21 Veľký šariš

••f-0 3029Í579 IČ DPH: SK1020753239

f—

Vystavil: Ing. Macko
\

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA |
Masarykova 24, PREŠOV

U™ 18 DEC. 2012
Podacie číslo:

Prí lohy:

Číslo spisu:

^ lroje 7/y
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